- для послуг з постачання теплової енергії, що надаються споживачам за індивідуальними
договорами про надання комунальних послуг без урахування витрат на обслуговування та
заміну вузлів комерційного обліку в розмірі 29,78 грн. (з ПДВ).
Заявлена ціна послуги з постачання теплової енергії протягом 2025р. становить 438 117
грн. 65 коп. (чотириста тридцять вісім тисяч сто сімнадцять грн. 65 коп.) у тому числі ПДВ
73 019 грн. 61 коп.
Заявлена сума плати за абонентське обслуговування протягом 2025р. становить 357 грн. 36
коп. (триста п’ятдесят сім грн. 36 коп.) утому числі ПДВ 59 грн. 56 коп.
Загальна сума за послуги з постачання теплової енергії та плати за абонентське
обслуговування протягом 2025р. складає 438 475 грн. 01 коп., (чотириста тридцять вісім
тисяч чотириста сімдесят п’ять грн. 01 коп.) у тому числі ПДВ 73 079 грн. 17 коп.
Абзац третій пункту 31 викласти в наступній редакції: «У разі зміни зазначеного тарифу
протягом строку дії цього Договору новий розмір тарифу застосовується з моменту його
введення в дію. У випадку зміни регульованої ціни (тарифу) і нормативів, що